
Zarządzenie Nr 58 /2007 
Burmistrza Miasta- Gminy Stryków

z dnia 21 maja 2007 r.

w sprawie : ustalenia składu Komisji dla odbioru robót budowlanych zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja Domu Kultury w Niesułkowie 
Kolonii”

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm. tj. Dz. 

U. z 2006 r. Nr 170 poz. 1217, Nr 227 poz. 1658)

Burmistrz Miasta- Gminy Stryków 

zarządza, co następuje :

§ 1. Ustala się skład Komisji do dokonania odbioru robót budowlanych zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja Domu kultury w Niesułkowie Kolonii”:

• Grażyna Popczyńska

• Janusz Sopata

• Hubert Kurczak 

przy współudziale:

• Karol Lenart

• Cecylia Borowska

• Anna Ślęzak

• Barbara Lenart

• Grzegorz Szydlik

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zarządzenie Nr /2007 
Burmistrza Miasta- Gminy Stryków

z dnia 2, d...(koił*.. 2007 r.

w sprawie : ustalenia składu Komisji dla odbioru robót budowlanych zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja Domu Kultury w Niesułkowie 
Kolonii”

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm. tj. Dz. 

U. z 2006 r. Nr 170 poz. 1217, Nr 227 poz.1658)

Burmistrz Miasta- Gminy Stryków 

zarządza, co następuje :

§ 1. Ustala się skład Komisji do dokonania odbioru robót budowlanych zadania

. • inwestycyjnego pn. „Modernizacja Domu kultury w Niesułkowie Kolonii”
I

BosOi/s /cą
• Karol Lenart

• Anna Ślęzak

• Barbara Lenart

• Grzegorz Szydlik

• Grażyna Popczyńska

• Janusz Sopata

• Hubert Kurczak

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A l i t .  w ; w .?• £

z obowiązującymi przepisami

fcC a p o?2,
data

iwiazda-Nou

^RJaaiftrawny
ć — 34.


